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پس لرزه های جنگ داخلی 
صهیونیست ها در سایر کشورها

ــن روزهـــــا در  ــ صــهــیــونــیــســت هــا ای

گروهبینالملل

سعیدسبحانی
ــل ســرزمــیــن هــای اشــغــالــی،  ــ داخ
شرایطی بی ثبات تر از همیشه را سپری می کنند و اختلافات بر 
سر نخست وزیری نتانیاهو و کابینه جدید او روز به روز ابعاد 
ــو، حیفا و  ــل آوی ــود مــی گــیــرد. شــهــرهــای ت گــســتــرده تــری بــه خ
بــزرگ احزاب  اردوکشی  گذشته شاهد  قدس غربی در هفته 
رسانه های  اذعـــان  بــه  شنبه  روز  و  بــودنــد  نتانیاهو  مخالف 
صهیونیستی، بیش از 110 هزار نفر در مخالفت با نتانیاهو به 
خیابان ها آمدند و علیه او شعار دادند. معترضان علیه تصمیم 
فریاد  ریــشــه ای در سیستم قضایی  تغییرات  ایجاد  بــرای  او 
می کشیدند و او را دیکتاتور می خواندند.در چنین شرایطی و 
پس از رای دادگاه عالی رژیم صهیونیستی به عدم صلاحیت 
یکی از وزرای کابینه و برکناری او از سوی نتانیاهو، گمانه زنی ها 
درباره احتمال سقوط کابینه جدید و برگزاری انتخابات مجدد 
شدت یافته است. اما این تحولات محدود به سرزمین های 
اشغالی نیست و پس لرزه های جنگ داخلی رژیم صهیونیستی 

در کشورهای دیگر نیز احساس شده است. 
افــراطــی بنیامین  کابینه  بــه دنــبــال تشدید اعــتــراضــات بــه 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و طرح های جنجالی 
کابینه درباره تغییر قوانین قضایی، سفیر این رژیم در کانادا نیز 
کناره گیری  کرد قصد دارد زودتر از موعد از سمت خود  اعلام 
کــه کمتر  ، رونـــن هافمن  گــلــوبــال نــیــوز ــزارش  گـ کــنــد.بــراســاس 
از یــک ســال اســت بــه ایــن سمت منصوب شــده در حساب 
کید کرده به جهت تغییر جهت دولت جدید  توییتری خود تا
این تصمیم را گرفته است. هافمن افــزود: با انتقال به دولت 
جدید و سیاست های متفاوت در اسرائیل، صداقت شخصی 
من را مجاب کرده که زودتر از موعد پست خود را ترک کنم و 

به اسرائیل بازگردم.

ذرهبین

خبر

اقتصادی  با مشکلات  روزهــا  ایــن  انگلیس  مــردم  درحالی که 
مــراســم  کینگهام جــزئــیــات  با کـــاخ  روبــــه رو هستند  فـــراوانـــی 
تاج گذاری چارلز سوم، پادشاه انگلیس را اعلام کرد که طبق آن 

یک مراسم سه روزه در کل کشور برگزار خواهد شد.
براساس گزارش سی ان ان، این مراسم روز شنبه ششم ماه می 
آغاز خواهد شد که شامل »ناهار بزرگ تاج گذاری« و »کنسرت 
گروه های  تاج گذاری« و روز سوم نیز به صورت عمومی توسط 

کارشناسان،  گفته  داوطلب در هر شهر برگزار خواهد شد. به 
مراسم تاج گذاری چارلز سوم با مراسم تاج گذاری ملکه سابق 
انگلیس بسیار متفاوت خواهد بود. مراسم تاج گذاری ملکه 
الیزابت دوم تنها سه ساعت طول کشیده بود و به صورت زنده 

برای عموم به نمایش درآمد.
که طی سال های  برگزاری ســه روزه این مراسم درحالی است 
سلطنتی  مراسم  ریخت وپاش های  ــاره  درب انتقادات  گذشته 

گــزارش ســـی ان ان، برخی  در انگلیس افزایش یافته است.به 
گروه های ضدسلطنتی که مخالف برگزاری چنین جشن هایی 
هستند اعلام کرده اند که همزمان با برگزاری مراسم در مقابل 
کرد. خواهند  برگزار  اعتراضی  تجمع  وست مینستر  کلیسای 

کــه مخالف  ــراهــام اســمــیــت، سخنگوی »گــروه جــمــهــوری«  گ
گفت: تاج گذاری جشن قــدرت و  سلطنت است در بیانیه ای 

امتیاز ارثی است و جایی در جامعه مدرن ندارد.

مخالفت های 
زودهنگام با مراسم 
تاج گذاری چارلز سوم

خبر
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میشود.تکرارایناقداموقیحانهدرسایهسکوتوتوجیهساختارهایرسمیحکومتسوئد،بیانگرعمقفاجعهدینیو
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ادیانالهیمصداقآزادیشمردهمیشودوفحاشیبهمقدساتانسانهاییبیشماردرکرهزمینباکلیدواژگانابزاریو

دوگانهایماننددموکراسیوابرازعقیدهتوجیهمیشود،جایگاهوشانیبرایعقلانیتوآزادیواقعیباقینمیماند.

روایت وارونه دولت سوئد از اسلام 
( همواره درصدد  کشور کم بر سوئد)به خصوص دولت اسلام ستیز و ضدمهاجرت فعلی در این  جریان حا
بایکوت و کتمان مفهومی به نام اسلام واقعی در این کشور است. احزاب تشکیل دهنده دولت کنونی سوئد 
گروه های  و در راس آنها حزب دموکراتیک سوئد) وابسته به جریان راست افراطی( همواره در تلاش است 
تکفیری را نماد عینی اسلام کند و در مقابل، زمینه را برای مقابله با قرآن و اسلام و مسلمانان دیندار این کشور 
کی برای دولت  از سوی گروه های ضداسلام و نژادپرست مهیا کند. بدیهی است این نقشه شوم، فرجام خطرنا
ک غیرقابل مدیریت است. باید توجه داشت جریانات  سوئد خواهد داشت و تبعات آن برای این دولت هتا
اسلام ستیز در اروپا و جریانات تروریستی تکفیری استمرار حیات خود را مرهون دستگاه های حکومتی و 
امنیتی غرب، ازجمله کشورهایی مانند سوئد هستند. ابراز تاسف ظاهری برخی مقامات سوئدی) بدون 
، نه تنها ارزشی برای مسلمانان ندارد، بلکه نوعی  کانه( نسبت به فاجعه اخیر عذرخواهی از این اقدام هتا
کنون  فرافکنی آشکار نسبت به نقش نهادهای رسمی و امنیتی غرب در این ماجرا محسوب می شود. ا
سوالات زیادی وجود دارد که مقامات سوئدی و غربی ملزم به پاسخگویی درخصوص آن هستند، سوالاتی از 
قبیل این که اساسا اسلام ستیزی در غرب چگونه تبلور یافت و نقش پشت پرده و آشکار دستگاه های امنیتی 
و تبلیغاتی کشورهای غربی در استمرار این روند چه بود؟ خلق تروریسم تکفیری از سوی غرب چه کمکی 
گروه های  کرد؟ چرا  به افزایش پروسه اسلام ستیزی در آمریکا و اروپا و دیگر مناطق غیرمسلمان در جهان 
، حد یقفی در فعالیت های ضداسلامی خود نداشته و کمترین اقدامی  اسلام ستیز در طول سال های اخیر

برای مهار سیاسی و اجتماعی آنها نشده است؟

جسارت در سایه حمایت دولت های غربی 
، شاهد افزایش حملات تروریستی علیه مسلمانان در  طی سال های اخیر
کشورهای غربی هستیم. حملاتی که بیشتر آنها از سوی رسانه های غربی و 
مقامات رسمی این کشورها سانسور می شود. طی شش ماه اخیر در سراسر 
کانه و اسلام ستیزانه علیه مسلمانان صورت گرفته  اروپا هزاران حمله هتا

است. این قاعده درخصوص سوئد نیز بسیار پررنگ است.
سایه اسلام ستیزی نه تنها بر سوئد، بلکه بر اسکاندیناوی و حوزه نوردیک 
سنگینی می کند. در این میان کشور سوئد به عنوان یکی از کشورهایی که 
همواره از خود به عنوان یک جامعه چند فرهنگی یاد می کرد، به یکی از 
کز پمپاژ بحران علیه مسلمانان و اسلام ستیزان تبدیل شد.  اصلی ترین مرا
از حــقــوق بشر بیشتر به  گفتن دولـــت ســوئــد  در چنین شرایطی سخن 
ــی ســـال هـــای اخیر  ــدی ط ــوئ نــوعــی طــنــز تــلــخ شبیه اســـت. مــقــامــات س
گزینشی خــود در  بــارهــا بــا اتــخــاذ سیاست های سلبی و افــراط گــرایــانــه و 
روابط  کشورهای دیگر دنیا، موجبات عقبگرد استکهلم در حــوزه  قبال 
بین الملل را فراهم آورده انـــد. حمایت رسمی دولــت و نهادهای امنیتی 
 سوئد از اسلام ستیزان، طی سال ها و ماه های اخیر نمود ویژه تری پیدا 

کرده است. 

قرآن ستیزی در غرب، پروژه یا نقشه؟!
که  از پــروســه ای بـــوده  کشورهایی مانند ســوئــد، بخشی  قــرآن ســتــیــزی در 
نهادهای امنیتی آمریکا و اروپا در تقویت و پیشبرد آن، به مثابه یک هدایتگر 
و کاتالیزور عمل کرده اند. ارائه چهره خشن از اسلام و تحقیر مسلمانان و فراتر 
از آن، حمایت از احزاب نژادپرست و اسلام ستیز از جمله اقدامات و گام های 
عملی مقامات غربی در مواجهه با پیروان آخرین وکامل ترین دین آسمانی 
محسوب می شود. این روال، دهه هاست در کشورهای غربی ادامه دارد. در 
سال ۲01۳ میلادی، پس از این که داعش توسط دستگاه های امنیتی آمریکا و 
انگلیس و متحدان منطقه ای آنها در عراق و سوریه خلق شد، مقامات امنیتی 
کردند با تقسیم بندی و تفکیک تروریسم بد و تروریسم خوب،   غرب سعی 
آن هم بر اساس مکان جغرافیایی حملات تروریستی و ماهیت قربانیان آنها، 
کنند. محصول این  این بازی خونین را علیه مسلمانان هدایت و مدیریت 
گروه های ضدمهاجرت و ضداسلام  ک و دوگانه، رشد  رویکرد امنیتی خطرنا
در غرب بود. گروه هایی که نه تنها طی شش سال اخیر از سوی دستگاه های 
اجرایی و امنیتی آمریکا و اروپا مهار نشده اند، بلکه بسیاری از آنها در قالب 
احزاب و گروه های رسمی مشغول یارگیری در معادلات اجتماعی و سیاسی 

کشورهای شان هستند.
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ح کرد دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور مطر

ضرورت تسهیل اخذ مجوز و توسعه صادرات 
دانش بنیان ها در مناطق آزاد 

 مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور در بازدید از دو شرکت فناور 
واقع در پارک زیست فناوری خلیج فارس قشم بر ضرورت تسهیل فرآیند اخذ مجوزها و توسعه 
کید کرد.به گزارش روابط عمومی و  صادرات واحدهای فناور و دانش بنیان در مناطق آزاد تأ
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، حجت ال�ل عبدالملکی در این بازدید که همراه افشار 
فتح الهی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفت؛ با توانمندی ها و ظرفیت های 
شرکت  عمل آوری شهاب نقره ای قشم و شرکت تبسم ساحل قشم آشنا شد.دبیر شورای 
کشور ضمن استقبال از استقرار و فعالیت شرکت های دانش بنیان در  عالی مناطق آزاد 
مناطق آزاد با رویکرد توسعه صادرات خدمات و محصولات، اظهار داشت: تسهیل صادرات 
شرکت های دانش بنیان و عرضه محصولات تولیدشده توسط این شرکت ها به بازارهای 

هدف خارجی به کسب درآمد ارزی و بهبود وضعیت اقتصادی مناطق آزاد کمک می کند.

تاوان قرآن ستیزی بسیار سنگین است 

بازی با آتش 


